
Woksaus Chili Garlic *(Bløtdyr,Fisk,Gluten,Hvete

gluten,Sesamfrø,Soya,kan inneholde spor av

Nøtter,Kasjunøtter,Peanøtter)

0,1 l

Sambal Oelek 0,008

kg

Forberedelse

Ingrediensene mikses sammen og benyttes etter ønske

Hot Chili Garlic sauce (1 personer)

Produkter

*Allergener


